

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Canela - Processo 16871/2023

Registro de Preços Eletrônico - 15/2024

Registro de Preços para aquisição de pregos, parafusos e buchas, à serem adquiridos de forma fracionada pelo período de 1 (um) ano, cujas descrições e condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I)

Resultado da Homologação

0001 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 2,5 X 16 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000 - 04479 - Valor Referência: 46,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	04479	5 Caixa	28,49	142,45	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0002 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0 x 25 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000 - 03116 / 27265 - Valor Referência: 99,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	03116 / 27265	5 Caixa	25,97	129,85	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0003 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,0x30 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 1000 - vonder mister - Valor Referência: 114,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	5 Caixa	32,00	160,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0004 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x25 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - vonder mister - Valor Referência: 116,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	5 Caixa	20,00	100,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0005 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x30 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - Parafuso - Valor Referência: 78,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	10 Caixa	16,65	166,50	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0006 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x35 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - Parafuso - Valor Referência: 80,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	20 Caixa	16,95	339,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0007 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 3,5x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - 27252/03126 - Valor Referência: 79,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	27252/03126	20 Caixa	20,78	415,60	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0008 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - parafuso - Valor Referência: 75,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	parafuso	20 Caixa	34,95	699,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin
--	----------	----------	-------	--------	---

0009 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - parafuso - Valor Referência: 55,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	parafuso	20 Caixa	16,75	335,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0010 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - vonder mister - Valor Referência: 63,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	20 Caixa	18,41	368,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0011 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x35 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 500 - vonder mister - Valor Referência: 59,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	20 Caixa	18,14	362,80	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0012 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - parafuso - Valor Referência: 65,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	parafuso	30 Caixa	18,00	540,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0013 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - vonder mister - Valor Referência: 87,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	30 Caixa	23,84	715,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0014 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - parafuso - Valor Referência: 104,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	parafuso	20 Caixa	22,50	450,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0015 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 4,5x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - Parafuso - Valor Referência: 117,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	20 Caixa	32,50	650,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0016 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x40 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - Parafuso - Valor Referência: 104,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	20 Caixa	24,50	490,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0017 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x45 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - vonder mister - Valor Referência: 83,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	20 Caixa	27,68	553,60	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0018 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - 5,0x50 - Valor Referência: 93,85



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	5,0x50	20 Caixa	29,50	590,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0019 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 300 - Parafuso - Valor Referência: 116,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	20 Caixa	34,45	689,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0020 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x70 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - Parafuso - Valor Referência: 40,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Parafuso	10 Caixa	13,00	130,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0021 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x80 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - vonder mister - Valor Referência: 54,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	10 Caixa	15,82	158,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0022 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 5,0x90 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - vonder mister - Valor Referência: 75,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	10 Caixa	17,67	176,70	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0023 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x50 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 200 - vonder mister - Valor Referência: 52,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	10 Caixa	16,68	166,80	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0024 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x60 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - vonder mister - Valor Referência: 63,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder mister	10 Caixa	18,69	186,90	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0025 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x70 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - 27770 / 05623 - Valor Referência: 88,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	27770 / 05623	10 Caixa	19,90	199,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0026 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x80 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - 27771/05628 - Valor Referência: 65,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	27771/05628	10 Caixa	22,29	222,90	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0027 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x90 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - 27772/05629 - Valor Referência: 75,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	27772/05629	10 Caixa	24,99	249,90	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin



0028 - PARAFUSO CHIPBOARD PHILIPS 6,0x100 CABEÇA CHATA - CAIXA COM 100 - 05631/27773 - Valor Referência: 85,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA	05631/27773	10 Caixa	27,34	273,40	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0029 - PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO 11CM - prayon - Valor Referência: 1,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	prayon	1.000 Unidade	0,43	430,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0040 - PREGO 17X27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG - Prego cabeça dupla - Valor Referência: 29,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego cabeça dupla	20 Quilo	12,95	259,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0041 - PREGO 18 X 27 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG - Prego cabeça dupla - Valor Referência: 39,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego cabeça dupla	20 Quilo	15,40	308,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0042 - PREGO 18 X 30 - CABEÇA DUPLA PACOTE 1KG - 18X30 - Valor Referência: 24,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	18X30	20 Quilo	10,95	219,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0043 - PREGO COM CABEÇA 8X8 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 33,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	20 Quilo	19,47	389,40	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0044 - PREGO COM CABEÇA 10X10 PACOTE 1KG - Prego - Valor Referência: 48,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego	20 Quilo	17,60	352,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0045 - PREGO 12X12 COM CABEÇA PACOTE 1KG - Prego - Valor Referência: 24,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego	100 Quilo	13,40	1.340,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0046 - PREGO 13X15 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 28,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	100 Quilo	12,98	1.298,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0047 - PREGO 16X24 C/ CABEÇA PACOTE 1KG - PREGO POLIDO 16X24 - Valor Referência: 23,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO 16X24	50 Quilo	9,79	489,50	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin
----------------------------------	--------------------	----------	------	--------	---

0048 - PREGO 17X27 C/ CABEÇA - Prego - Valor Referência: 17,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego	200 Quilo	8,80	1.760,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0049 - PREGO 19X39 - C/ CABEÇA PACOTE 1KG - Prego - Valor Referência: 17,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego	200 Quilo	9,30	1.860,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0050 - PREGO 18 X 30 C/ CABEÇA - Prego - Valor Referência: 16,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego	20 Quilo	9,08	181,60	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0051 - PREGO COM CABEÇA 15X21 PACOTE 1KG - PREGO POLIDO 15X21 - Valor Referência: 45,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO 15X21	20 Quilo	11,91	238,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0052 - PREGO COM CABEÇA 15X18 PACOTE 1KG - PREGO POLIDO 15X18 - Valor Referência: 16,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO 15X18	20 Quilo	11,96	239,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0053 - PREGO COM CABEÇA 24X66 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 18,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	30 Quilo	12,93	387,90	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0054 - PREGO COM CABEÇA 25 X 72 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 23,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	30 Quilo	12,60	378,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0055 - PREGO COM CABEÇA 26X72 - PREGO POLIDO 26x72 - Valor Referência: 25,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO 26x72	30 Quilo	15,21	456,30	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0056 - PREGO COM CABEÇA 26X78 - PREGO POLIDO 26x78 - Valor Referência: 25,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO 26x78	30 Quilo	15,21	456,30	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0057 - PREGO COM CABEÇA 26X84 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 25,45



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	30 Quilo	14,62	438,60	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0058 - PREGO COM CABEÇA 22 X 54 PACOTE COM 1 KG - vonder - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	30 Quilo	10,40	312,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0059 - PREGO 13X15 SEM CABEÇA PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 31,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	20 Quilo	12,93	258,60	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0060 - PREGO SEM CABEÇA 16X24 PACOTE 1KG - PREGO POLIDO S/C 16X24 - Valor Referência: 20,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BENORTE INDUSTRIA DE PREGOS LTDA	PREGO POLIDO S/C 16X24	20 Quilo	10,19	203,80	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0061 - PREGO SEM CABEÇA 17X27 PACOTE 1KG - Prego sem cabeça - Valor Referência: 16,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS IVOTI LTDA	Prego sem cabeça	20 Quilo	9,85	197,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0062 - PREGO SEM CABEÇA 19X39 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 26,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	vonder	30 Quilo	14,48	434,40	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0063 - PREGO SEM CABEÇA 12X12 PACOTE 1KG - vonder - Valor Referência: 30,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRICA ZEUS LTDA	vonder	20 Quilo	14,06	281,20	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin

0064 - PREGO TELHEIRO GALVANIZADO 18X30 PACOTE 1KG - prego telheiro - Valor Referência: 26,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DEBLA CRISTIANA CEGIELSKI	prego telheiro	100 Quilo	15,55	1.555,00	Homologado em 28/05/2024 15:48:27 Por: Constantino Orsolin



Constantino Orsolin
Autoridade Competente

